John-Deere CTouKa 3a cTeneHkKa - sisBa 3a John
Deere 6000, 6010, 6020, 6030 Cepus

LleHa: 3annTtBaHe
Homep Ha oGsaBaTa: 101731
OCHOBHW XAPAKTEPUCTUKN

e Mapka: John-Deere
e Mogen: Hactu 3a TpakTopm John-Deere CTouKa 3a cTeneHkKa - asasa 3a John
Deere 6000, 6010, 6020 , 6030 Cepusn

CTonka 3a cTeneHka - ngasa 3a John Deere 6000, 6010, 6020, 6030 Cepus

Kop Ha npoaykTa : 6658977

CTpaHa Ha MOHTaX: OTJ/N1IABO, OT3an

TpakTop John Deere
6000 SE
6100 SE
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6230

6330

6430
Pa3znonarame ¢ MHOro HaJIM4HM 4aCTU N KOHCYMATMBWU 3a TPaKTOpPW.
MoceTeTe HM Ha www.tractorparts.bg

Cu Arpo 2011

Mpaa: Obnact Oobpuy, c. BoxXypoBo
Apnpec: Obnact dobpuy, c. BoxXypoBo
Email: siagroltd@gmail.com
TenedgoH: +359-882520320

CawnT: http://tractorparts.bg/

@ TractorParis
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